Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

COORD. DE GESTAO E MOV. DE PESSOALCOORD. DE GESTAO E MOV. DE PESSOAL

EDITAL DDGP-PRODI Nº 265/2023

 PROCESSO SELETIVO

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital nº 223, de 05/04/2023

O Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional do IFSP torna público o resultado final do processo interno para manifestação de interesse na mudança

entre setores para servidores técnico-administrativos em exercício na Reitoria do IFSP.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DATA EDATA E

HORAHORA

NOME DO

SERVIDOR

CARGO

CARGA

HORÁRIA

ATUAL

NOME E

SIGLA DO

SETOR DE

ORIGEM

NOME E

SIGLA DO

SETOR DE

DESTINO

PRETENDIDO

(1ª opção)

NOME E

SIGLA DO

SETOR DE

DESTINO

PRETENDIDO

(2ª opção)

NOME E

SIGLA DO

SETOR DE

DESTINO

PRETENDIDO

(3ª opção)

21/04/2023

07:09:28

Koji Shinzato Auxiliar em

Administração

40 horas Coordenação

de Registros e

Diplomas

(CRDI-PRE)

PRÓ-REITORIA

DE ENSINO

(PRE-RET)

PRÓ-REITORIA

DE PESQUISA

E PÓS-

GRADUAÇÃO

(PRP-RET)

PRÓ-

REITORIA DE

EXTENSÃO E

CULTURA

(PRX-RET)

Ressalta-se:

1. Conforme item 2.6 do Edital nº 223/2023, eventuais trocas de setor sem contrapartida poderão ser deferidas com autorização da Diretoria Sistêmica ou Pró-

Reitoria da área de origem, de acordo com as atribuições do setor respeitando o interesse da Administração.

2. Considerando o encerramento do prazo de inscrição na data 23/04/2023, houve apenas 01 (um) servidor com inscrição homologada e considerando a

impossibilidade de permuta entre setores, o referido servidor e a sua chefia imediata serão contatados pela Diretoria de Gestão de Pessoas para análise quanto a

eventual autorização da troca de setor nesse momento ou planejamento de mudança no futuro.

São Paulo, 26 de abril de 2023

Bruno Nogueira Luz

Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Nogueira LuzBruno Nogueira Luz, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRO-PRDPRO-REITOR(A) - CD2 - PRO-PRD, em 26/04/2023 15:32:42.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

538854

b520eaa167

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: